
07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/8

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2016 (SRP) 
 

Às 18:38 horas do dia 01 de abril de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ENOCK DA SILVA PESSOA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23107012103201514,
Pregão nº 00002/2016. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA IMPRESSORA 3 DESKJET D1660, D2530; D2545; D2660; F4280; F4480, REFERÊNCIA CARTUCHO 4
CC640WB
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 110,8500 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
24,0000 e a quantidade de 250 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 24,0000

Homologado 01/04/2016
18:38:17

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 2
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 4 CC643WB
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 106,3400 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
42,0000 e a quantidade de 250 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 42,0000

Homologado 01/04/2016
18:38:21

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 3



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/8

Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA IMPRESSORA 3 OFFICEJET 6500/E709/920XL, REFERÊNCIA CARTUCHO 4 CD975AL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 112,9800 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPELARIA ESTRELA DO ORIENTE EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 18,9900 e a
quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPELARIA ESTRELA DO
ORIENTE EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 33.581.737/0001-02, Melhor lance: R$

18,9900

Homologado 01/04/2016
18:38:23

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 4
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO C4841-A, REFERÊNCIA
IMPRESSORA DESKJET 2000C/ 2500C (CARTUCHO DE TINTA), TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AZUL,
CAPACIDADE 10 ML
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 106,6700 Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a
quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.252.941/0001-36, Melhor lance: R$

19,0000

Homologado 01/04/2016
18:38:26

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 5
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA IMPRESSORA PLOTTER, TIPO
CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELO UV, CAPACIDADE 680 ML, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 C4943A
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 95,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a
quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.252.941/0001-36, Melhor lance: R$

19,0000

Homologado 01/04/2016
18:38:29

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 6
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/8

Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA VERMELHO
CROMÁTICO, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CR251A
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 92,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a
quantidade de 200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 05.252.941/0001-36, Melhor lance: R$

19,0000

Homologado 01/04/2016
18:38:32

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 7
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 3 C4906AL, REFERÊNCIA IMPRESSORA 3 OFFICEJET PRO K8000/ 8500/ 940XL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 90,8700 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPELARIA ESTRELA DO ORIENTE EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 22,0100 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPELARIA ESTRELA DO
ORIENTE EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 33.581.737/0001-02, Melhor lance: R$

22,0100

Homologado 01/04/2016
18:38:35

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 8
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA CIANO,
REFERÊNCIA CARTUCHO 3 C4907AL, REFERÊNCIA IMPRESSORA 3 OFFICEJET PRO K8000/ 8500/ 940XL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 79,8200 Situação: Homologado

Adjudicado para: EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - ME - ME , pelo melhor lance de R$ 21,0600 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EVEREST TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA - ME - ME, CNPJ/CPF: 84.948.991/0001-29, Melhor

lance: R$ 21,0600

Homologado 01/04/2016
18:38:38

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 9
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA,
REFERÊNCIA IMPRESSORA 3 OFFICEJET PRO K8000/ 8500/ 940XL, REFERÊNCIA CARTUCHO 4 C4905AL



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/8

Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 78,1700 Situação: Homologado

Adjudicado para: JAMARI VENDAS PUBLICAS E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 21,5800 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAMARI VENDAS PUBLICAS E
SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 04.730.292/0001-79, Melhor lance: R$

21,5800

Homologado 01/04/2016
18:38:41

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 10
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA MAGENTA,
REFERÊNCIA IMPRESSORA 3 OFFICEJET PRO K8000/ 8500/ 940XL, REFERÊNCIA CARTUCHO 4 C4904AL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 77,1600 Situação: Homologado

Adjudicado para: COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 28,9900 e a quantidade de
30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:41 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPY PRINT INFORMATICA

LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 08.894.886/0001-76, Melhor lance: R$ 28,9900

Homologado 01/04/2016
18:38:43

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 11
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA,
CAPACIDADE 5 ML, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 C9361WL, REFERÊNCIA IMPRESSORA 2 PHOTOSMART C3180
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 95,7400 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
26,9900 e a quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 26,9900

Homologado 01/04/2016
18:38:46

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 12
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 1 HP C9362, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 MULTIFUNCIONAL PSC 1510
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/8

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 85,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
34,9900 e a quantidade de 80 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 34,9900

Homologado 01/04/2016
18:38:49

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 13
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA,
CAPACIDADE 10 ML, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 C9352-A, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 DESKJET 3930/3940
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 80,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
48,0000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 48,0000

Homologado 01/04/2016
18:38:51

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 14
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 1 C9351-A, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 DESKJET 3930/3940
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 60,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - ME - ME , pelo melhor lance de R$ 33,9500 e a
quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EVEREST TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA - ME - ME, CNPJ/CPF: 84.948.991/0001-29, Melhor

lance: R$ 33,9500

Homologado 01/04/2016
18:38:54

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 15
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
CAPACIDADE 18 ML, REFERÊNCIA IMPRESSORA 2 OFFICEJET J5780, REFERÊNCIA CARTUCHO3 CB336WL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/8

Valor estimado: R$ 89,9700 Situação: Homologado

Adjudicado para: EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - ME - ME , pelo melhor lance de R$ 25,7400 e a
quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EVEREST TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA - ME - ME, CNPJ/CPF: 84.948.991/0001-29, Melhor

lance: R$ 25,7400

Homologado 01/04/2016
18:38:57

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 16
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA,
CAPACIDADE 12 ML, REFERÊNCIA IMPRESSORA 2 OFFICEJET J5780, REFERÊNCIA CARTUCHO3 CB338WL
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 109,5600 Situação: Homologado

Adjudicado para: EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - ME - ME , pelo melhor lance de R$ 32,9500 e a
quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EVEREST TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA - ME - ME, CNPJ/CPF: 84.948.991/0001-29, Melhor

lance: R$ 32,9500

Homologado 01/04/2016
18:38:59

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 17
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
CAPACIDADE 21 ML, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 C8767-W, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 DESKJET 6500
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 100,4500 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
22,5000 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 22,5000

Homologado 01/04/2016
18:39:02

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 18
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO C6578-A, TIPO CARTUCHO
ORIGINAL, COR TINTA COLORIDA, CAPACIDADE 38 ML, REFERÊNCIA IMPRESSORA 2 DESKJET 1220 CXI
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 85,1800 Situação: Homologado



07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/8

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
34,0000 e a quantidade de 40 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 34,0000

Homologado 01/04/2016
18:39:04

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 19
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA IMPRESSORA DESKJET
930C/950/970/1220,TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, CAPACIDADE 19 ML, REFERÊNCIA CARTUCHO1
HP 51645-D
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 91,9100 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
31,9900 e a quantidade de 40 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 31,9900

Homologado 01/04/2016
18:39:07

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 20
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CZ105AB
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 70,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
38,5000 e a quantidade de 25 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/03/2016
11:47:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.692.456/0001-

71, Melhor lance: R$ 38,5000

Homologado 01/04/2016
18:39:09

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Qtde Total de Registros: 49 Página: 1 de 3

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();


07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/8


